
Juniorafdelingen 2009 
  
År 2009 har i juniorudvalget stået på udvikling, tilføjelse af både nye juniorer og nye aktiviteter 
og afsked med juniorformand. 
  
Fredagsturnering med tilmelding på golfbox er gået over alt forventning. Juniorerne har taget 
godt imod dette, og også deltaget i det sociale arrangement, der har været arrangeret ca 1x 
månedligt. Der er kommet nye juniorer, som efter sommerferien - de deltog først efter at have 
erhvervet deres spilletilladelse - har deltaget i fredagsturneringen. 
  
Foråret har spillemæssigt været god deltagelse i DGU holdturnering samt i Distrikt 2 hold 
turnering. Desværre var der ikke nogen, som gik videre i år i diverse rækker. Distrikt 2 
holdturnering har mest været for at de nye spillere har kunnet spille på andre baner og møde 
andre juniorer. 
  
Den første weekend i sommerferien blev der arrangeret en mini sommer camp for klubbens 
juniorer. Det var en kæmpe succes, som bestemt bliver gentaget til næste år. Der var ca. 25 
juniorer - drenge og piger, som deltog. Det var med spil, spisning og overnatning ved 
træningsbanen fredag og lørdag. Juniorerne havde det sjovt - med sprinklere som gik igang, 
morgengymnastik og meget mere. En kæmpe tak skal lyde til alle forældre, som hjalp, og ikke 
mindst til Morten og udvalgsmedlemmerne for det kæmpe store arbejde, der blev lagt i det. Vi 
må heller ikke glemme vejrguderne og banen, som var med os hele vejen med et dejligt vejr. 
  
Juniorerne fik også i foråret/sommer en tøj sponsor, Böklunder, og derved kan juniorerne 
repræsentere klubben standsmæssigt og flot. En kæmpe tak skal lyde til Böklunder. 
  
Elite juniorer har også deltaget i landsdækkende junior rangliste turnering. hvor den bedst 
placerede junior, Stephan Muurmand, har været i top 10 i næsten samtlige turneringer, han har 
deltaget i. Derudover har elite juniorerne også deltaget i divisions holdturnering for herrer. Vi har 
også andre juniorer, som er begyndt at gøre sig bemærket og som vi helt sikkert vil se mere til 
blandt de bedste de kommende år. 
  
Junior klubmesterskabet 2009 blev afviklet i august, hvor Stephan Muurmand blev vinder med 
Mads Timmerman som runner up. Nogle af juniorerne deltog også i elite herrer mesteskabet, 
hvor Stephan Muurmand også blandede sig i toppen og var at finde blandt de 4 bedste i herrer i 
klubben. 
  
Ryder Cup - som altid betyder slut på golfsæsonen - blev afviklet i godt vejr, højt humør og 
socialt sammenhold af juniorer og seniorer. Det er altid dejligt at se deltagelse både seniorer og 
juniorer og ikke mindt sammenholdet, der kommer af at have deltaget i dette arrangement. Igen 
i år var der både 9-huller og 18- hullers mathcer. Tak til Morten og Kristoffer Andreasen for dette 
års arrangement. 
  
Ved afslutningen af dette Ryder Cup holdt juniorformanden Tove Muurmand en lille tale, hvori 
hun takkede juniorerne, forældrene og ikke mindst juniorudvalgsmedlemerne for de sidste par år, 
men fordi hun var begyndt at læse til radiograf, er dette nu blevet prioriteret. Men hun vil helt 
sikkert også være på banen næste år bare som menig medlem af klubben. Derefter overlod hun 
ordet til Torben Stein, som nu er den nye formand for juniorudvalget, der fortalte lidt om de nye 
tiltag til næste år, men som alle ville høre nærmere om i den kommende sæson. 
  
Juniorudvalget. 
 


